关于华泰人寿保险股份有限公司北京分公司东城营销服务部《保险许可证》变更的
公告

经国家金融监督管理总局北京监管局批准，华泰人寿保险股份有限公司北京分公司东城营销服务部变更机构名称和机构住所并换发《中华人民共和国保险许可证》，现予以公告：
原机构名称：华泰人寿保险股份有限公司北京分公司东城营销服务部
现机构名称：华泰人寿保险股份有限公司北京分公司第一营销服务部
业务范围：对营销员开展培训及日常管理；收取营销员代收的保险费和投保单等单证；分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；接受客户的咨询、投诉。
批准日期：2006年08月24日
机构住所：北京市朝阳区光华路1号(商业写字楼)10层
1023-1027单元
机构编码：000076110101001
发证机关：国家金融监督管理总局北京监管局
许可证流水号：00153987
发证日期：2025年7月18日
[bookmark: _GoBack]联系电话：010-59375522